
 令和３年４月１日 

各  位   

                                             

飯  山  弓  道  会  

会  長   平野  英孝 

 

     

北信弓道大会の中止について（お知らせ） 

 

 

 謹啓  陽春の候 皆様にはご健勝でご活躍のこととお喜び申しあげ

ます。  

さて、例年皆様のご支援ご協力をいただき盛大に開催させていただ

いております北信弓道大会を、今年も新型コロナウイルスによる感染

拡大防止のため、昨年同様中止することといたしました。  

 例年、ご参加いただいております皆様には、誠に申し訳ありません

が、どうぞご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

 

敬 具  

 


